
Id: TNBMS-FSVUP-WXWDM-OFPIX-UQVYM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/407/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez: zwiększenie dochodów 
o kwotę 26 600,00 zł a wydatków o kwotę 26 600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy na 2010 r. w następujących 
wysokościach: 

d o c h o d y - 27 995 551,49 zł 

w y d a t k i - 36 312 679,49 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Alwernia na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Udziela się dodatkowej dotacji z budżetu dla Samorządowego Ośrodka Kultury w Alwerni w wysokości 
30 000,00 zł. 

§ 5. Wskutek zmian określonych w § 4, w uchwale budżetowej na rok 2010 § 9 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 
„Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 1) dla 
Samorządowego Ośrodka Kultury w Alwerni 456 900,00 zł” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora



Id: TNBMS-FSVUP-WXWDM-OFPIX-UQVYM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/407/2010

Rady Miejskiej w Alwerni

z dnia 23 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

DOCHODY 

 
Dz. Nazwa Kwota  

  zmniejszenia zwiększenia  
600 Transport i łączność  23 600,00  

 wtym dochody majątkowe:    
 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  23 600,00  

750 Administracja publiczna  3 000,00  
 w tym dochody bieżące:    
 wpływy z różnych dochodów   3 000,00  
  OGÓŁEM  26 600,00  

Objaśnienie: 

Dochody ze sprzedaży płyt drogowych – 23 600,00; Udział w kosztach zagospodarowania terenów zielonych 
przed budynkiem Urzędu Miejskiego – zwrot – 3 000,00 

WYDATKI 

 
Dział Rozd.   Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 
600     Transport i łączność  23 600,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  23 600,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  23 600,00
   jednostek budżetowych w tym:  23 600,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  23 600,00

750     Administracja publiczna  3 000,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  3 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  3 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 000,00

    OGÓŁEM  26 600,00 

Objaśnienie: remonty dróg – nakładki asfaltowe 23 600,00; zakup usług 3 000,00 



Id: TNBMS-FSVUP-WXWDM-OFPIX-UQVYM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora



Id: TNBMS-FSVUP-WXWDM-OFPIX-UQVYM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/407/2010

Rady Miejskiej w Alwerni

z dnia 23 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

 
Dz. Nazwa Kwota  

  zmniejszenia zwiększenia  
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
27 700,00   

 wtym dochody bieżące:    
 wpływy z różnych opłat  27 700,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27 700,00  
 w tym dochody bieżące:    
 wpływy z różnych opłat   27 700,00  
  OGÓŁEM 27 700,00 27 700,00  

Objaśnienie: dochody z tytułu korzystania ze środowiska 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora



Id: TNBMS-FSVUP-WXWDM-OFPIX-UQVYM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/407/2010

Rady Miejskiej w Alwerni

z dnia 23 września 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2010 

 
Dział Rozd.   Nazwa Kwota 

    zmniejszenia zwiększenia 
010     Rolnictwo i łowiectwo  27 000,00 

 01008   Melioracje wodne  27 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  27 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  27 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  27 000,00

600     Transport i łączność  565 700,00 
 60014   Drogi publiczne powiatowe  15 000,00 
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym:  15 000,00
   -wydatki na inwestycje  15 000,00
 60016   Drogi publiczne gminne  446 200,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  381 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  381 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  381 000,00
  b wydatki majątkowe tym:  65 200,00
   -wydatki na inwestycje  65 200,00
 60017   Drogi wewnętrzne  27 500,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  27 500,00
   jednostek budżetowych w tym:  27 500,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  27 500,00
 60095   Pozostała działalność  77 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  77 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  77 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  77 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa  15 650,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15 650,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  15 650,00
   jednostek budżetowych w tym:  15 650,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  15 650,00

710     Działalność usługowa  50 000,00 
 71035   Cmentarze  50 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  50 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  50 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  50 000,00



Id: TNBMS-FSVUP-WXWDM-OFPIX-UQVYM. Podpisany Strona 2

750     Administracja publiczna  15 600,00 
 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  15 600,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  15 600,00
   jednostek budżetowych w tym:  15 600,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  15 600,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  36 500,00 
 75412   Ochotnicze straże pożarne  36 500,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  36 500,00
   jednostek budżetowych w tym:  36 500,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  36 500,00

801     Oświata i wychowanie 833 020,00  
 80101   Szkoły podstawowe 833 020,00  
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym: 833 020,00  
   -wydatki na inwestycje 833 020,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8 800,00 
 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 100,00 
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym:  4 100,00
   -wydatki na inwestycje  4 100,00
 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 200,00 
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym:  2 200,00
   -wydatki na inwestycje  2 200,00
 90095   Pozostała działalność  2 500,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  2 500,00
   jednostek budżetowych w tym:  2 500,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2 500,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  71 000,00 
 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby  36 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  31 500,00
   jednostek budżetowych w tym:  1 500,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 500,00
   dotacje na zadania bieżące  30 000,00
  b wydatki majątkowe w tym:  4 500,00
   -wydatki na inwestycje  4 500,00
 92116   Biblioteki  20 000,00 
   w tym:   
  b wydatki majątkowe w tym:  20 000,00
   -wydatki na inwestycje  20 000,00
 92121   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  15 000,00 
   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  15 000,00
   jednostek budżetowych w tym:  15 000,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  15 000,00

926     Kultura fizyczna i sport  42 770,00 
 92601   Obiekty sportowe  42 770,00 



Id: TNBMS-FSVUP-WXWDM-OFPIX-UQVYM. Podpisany Strona 3

   w tym:   
  a wydatki bieżące w tym:  34 270,00
   jednostek budżetowych w tym:  34 270,00
   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 770,00
   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  32 500,00
  b wydatki majątkowe w tym:  8 500,00
   -wydatki na zakupy inwestycyjne  8 500,00

    OGÓŁEM 833 020,00 833 020,00 

Objaśnienie do zał. Nr 3 

zmniejszenie: Szkoła Alwernia - Hala sportowa 833 020,00 

zwiększenie: 

 
1 Remont drogi ul. Jurajska Alwernia 27 000,00
2 Remont drogi ul. Prusa Alwernia 6 000,00
3 Remont drogi ul. Sosnowa Alwernia 6 000,00
4 Stadion Alwernia okna 5 000,00
5 Asfalt ul. Pręty Alwernia 20 000,00
6 Mapa i projekt chodnika ul. Mickiewicza Alwernia 27 000,00
7 Remont cmentarza Alwernia 50 000,00
8 Wjazd na plac targowy w Alwerni 40 000,00
9 Stadion Alwernia 1 770,00

10 Mapa Rynek Alwernia 2 500,00
11 Projekt oświetlenia ul. M.S. Curie Alwernia 1 600,00
12 Remont ul. Bliska Brodła 5 000,00
13 Remont drogi rolniczej Brodła 17 500,00
14 Remont drogi do Gaska Brodła 27 000,00
15 Remont drogi Działki Brodła 10 000,00
16 Remiza Brodła 7 000,00
17 Chodnik J.P.II Regulice 30 000,00
18 Wiata Regulice 7 000,00
19 Remiza Regulice zadaszenie 1 500,00
20 Stoliki Regulice (5 małych) 1 500,00
21 Mapa kanalizacja Regulice 4 100,00
22 Mapa Ośrodek Regulice 650,00
23 Modernizacja biblioteki Regulice 20 000,00
24 Remont drogi ul. Transportowa Regulice 20 000,00
25 Zakup kosiarki Regulice 8 500,00
26 Asfalt ul. J.P. II, Olchowa Kwaczała 15 000,00
27 Mapa i projekt odwodnienia ul. Lazurowa w Kwaczale 25 200,00
28 Renowacja kapliczki Kwaczała 15 000,00
29 Remont drogi rolniczej Okleśna 10 000,00
30 Remont rowu melioracyjnego Okleśna 27 000,00
31 Remont Ośrodek Zdrowia Okleśna 15 000,00
32 Remont drogi ul. Leśna Poręba Żegoty 40 000,00
33 Inwentaryzacja oświetlenie Poreba Zegoty 600,00
34 Remont drogi Cichy Kącik Grojec 13 000,00
35 Remont drogi Pasternik Grojec 5 000,00
36 Remont ulic Szkolnej i Jana III Sobieskiego w Grojcu 50 000,00
37 Remont rowu odwadniającego Nieporaz ( Powiat) 15 000,00
38 Remont drogi Podłęże k. P. Gała 10 000,00



Id: TNBMS-FSVUP-WXWDM-OFPIX-UQVYM. Podpisany Strona 4

39 Świetlica Podłęże 4 500,00
40 Utrzymanie OSP 28 000,00
41 Remonty dróg 70 000,00
42 Remonty przystanków 70 000,00
43 Zakup bramek na stadionach 27 500,00
44 Promocja gminy 15 600,00
45 SOK 30 000,00

 Razem 833 020,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Alwerni 

Henryk Kędziora


